

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Komplementarselskabet IPM Byg ApS

c/o Mads Refshauge, Toppen 4, 2680 Søborg

CVR-nr. 37 92 73 25

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Peter Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet IPM Byg ApS c/o Mads Refshauge Toppen 4 2680 Søborg
	CVR-nr.: 37 92 73 25
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Refshauge Peter Westergaard Ivan Allentoft Tommy Olsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at virke som komplementar i IPM Byg P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	12.350	12.700
Andre finansielle indtægter	307	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-230</u>
Resultat før skat	12.657	12.470
Skat af årets resultat	<u>-2.796</u>	<u>-2.728</u>
Årets resultat	9.861	9.742
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>9.861</u>	<u>9.742</u>
Disponeret i alt	9.861	9.742

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	20.332	23.084
Tilgodehavender i alt	20.332	23.084
Likvide beholdninger	114.829	102.172
Omsætningsaktiver i alt	135.161	125.256
Aktiver i alt	135.161	125.256

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	75.889	66.028
Egenkapital i alt	<u>125.889</u>	<u>116.028</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Selskabsskat	2.772	2.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.272</u>	<u>9.228</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.272</u>	<u>9.228</u>
Passiver i alt	<u>135.161</u>	<u>125.256</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>230</u>
	<u>0</u>	<u>230</u>